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Kopnyc Ha DIN-penky | LWL OpDAT ADT

Cypryt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TromeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yepa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
flpocnaene (4852)69-52-93

PacnpegenutencHble KOpO6KVI AOnAa HaCTeHHOro MOHTaXa Wi And MOHTaXa

pernbcoBbIX CUCTEM 0 4 BOMNOKOH.

onucaHue

e KomnakTHbIN yHMBEpPCarbHbIA ONTOBOSTIOKOHHbLIM COEANHUTENBHBIN BIOK ANs1 MOHTaXa Ha CKPbITbIX UIK
NOJbIX HACTEHHbIX KOPOOKax, ANsi MOBEPXHOCTHOrO MOHTaXa UM MOHTaXa Ha peinke
e ONS NOAKNIOYEHUs NpeaBapuTenbHO cobpaHHbIX MOHTaXHbIX kKabenen ¢ MUHU-0TBOAHBIMU Kabensamum
UK aNs yCTaHOBKM KOCUYEK

OCHaLleH MydTaMn ¢ nasepHom 3aLLnTon
Heuncnonb3oBaHHbIe BCMbILKM 3aneyaTaHbl criensiMy npobkamm

BapwuaHTbl BBOAa kabensd: c3agu, CBepxy, CHU3Y, crieBa unuv cnpasa

Co BCTPOEHHLIMU 3aXMMaMW AN MOHTa)Xa Ha penky B ABYX HarnpaBneHusx
[MOBOPOTHLIV CbeMHBbIV FTIOTOK AMNs cpalmBaHna Ans YeTbipex TepMOYCaf04HbIX MPOTEKTOPOB
Kpblwka cHumaeTca 6e3 MHCTPYMEHTOB
HanpaeneHnue Beoga 90 °
LiBeT getanen Kpbiwkn ymcTtbii 6ensin RAL 9010
KpenexHbli MaTepuan v YeTblpe TEPMOYCaA04HbIX 3aALLUUTHBIX NPUCIOCOBNEHNS BKIOYEHbI
OOCTYMHO Kak akceccyap: 3arnyLuka

BapwuaHTbl: ocHawaroTtes mydptamm SC APC nnn LC-D APC

OpDAT ADT VIK 2xSC APC (kepamuka, 3ereHbln)
C NnasepHoM 3almuTon

e WHTepdernic 1. SC APC
e KonunyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 2
e [lyHKT Homep: 1501101HO02HS
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OpDAT ADT VIK 4xSC APC (kepamuka, 3eneHbIn)
C Nna3epHOM 3amTOMN

e WHTepdenic 1: SC APC
e KonnyectBo 060pya0oBaHHbIX NOPTOB: 4
e [lyHKT HOMep: 1501101HO4HS

OpDAT ADT VIK 1xLC-D APC (kepamuka, 3eneHbIN)
C NasepHoOM 3amTomn

e UHTepdenc 1: LC-D
e KonunyectBo 06opyaoBaHHbIX NopToB: 1
e [lyHKT HOMep: 1501107GO01HS

OpDAT ADT VIK 2xLC-D APC (kepamuka, 3eneHbln)
C NnasepHoM 3almuTon

e WHTepdoenic 1. LC-D
e KonunyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 2
e [lyHKT Homep: 1501107G02HS



OpDAT ADT VIK 4xSC OM4 (kepamuka, puoneToBbIN)
C Nna3epHOM 3amTOMN

WHTepdenc 1: CL,

Tun pexxnma BOSIOKHA: MHOFOMOO0BbIV
KonuyectBo o60pyaoBaHHbIX NOPTOB: 4
MMyHKT HOmep: 1501101E04HS

OpDAT ADT VIK 4xSC OMS3 (kepamuka, Boaa)
C NasepHoOM 3amTomn

WHTepdeiic 1: CL,

Twun pexxuma BoSIOKHA: MHOrOMOO0BbIV
KonuyectBo 060pyaoBaHHLIX NOPTOB: 4
[MyHkT HOmep: 1501101F04HS

OpDAT ADT VIK 4xSC OM5 (kepamMmuka, nactenibHO-3e5eHblN)
C Na3epHOM 3amUTomn

WHTtepdenc 1: CL,

Tvn pexvma BONOKHA: MHOrOMOAOBbIV
KonunyectBo o6opyaoBaHHbIX NOPTOB: 4
MMyHKT Homep: 1501101K04HS



OpDAT ADT VIK 2xSC UPC (kepamuka, CUHUN)
C NnasepHoOM 3almuTon

e WHTepdenc 1: CL4
o Konunyectso 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 2
e [lyHKT Homep: 1501101L02HS

OpDAT ADT VIK 4xSC UPC (kepamuka, CUHUN)
C NasepHoOM 3amTomn

e WHTepdenc 1: CLY
e KonuyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 4
e [lyHkT HOMep: 1501101L04HS

OpDAT ADT VIK 2xLC-D OM4 (kepamuka, cpuoneToBbIN)
C NnasepHoM 3almuTon

WHuTepderic 1. LC-D

Tun pexxuma BoSIOKHAa: MHOrOMOO0BbIV
KonnyectBo 060pya0BaHHbIX NOPTOB: 2
MyHkT HOMep: 1501107HO2HS



OpDAT ADT VIK 1xLC-D UPC (kepamuka, CUHUN)
C NnasepHoOu 3aLuuTon

e UHTepdenc 1: LC-D
e KonwnyectBo 06opyaoBaHHbIX NopToB: 1
e [lyHKT HOMep: 1501107R0O1HS

OpDAT ADT VIK 2xLC-D UPC (kepamuka, CUHUN)
C NTa3epHOU 3aLmnTon

e WHTepdenc 1: LC-D
e KonunyecTtBo 060pya0BaHHbIX MOPTOB: 2
e [lyHKT HOMep: 1501107R02HS

CpawmBaHue OpDAT ADT 2xSC APC (kepamuka, 3eneHbln)
C 3aWMTON OT Jfla3epHOro U3sy4YeHus, C BCTaBMEeHHbIMU U pa3feTbiIMU KOCUYKaMK
0S2

WHTepcpenc 1: CL

Twun BOMNOKHA: OAMHOYHbIV PEXNUM
Konunuectso 060opynoBaHHbIX NOPTOB: 2
MyHKT HOMep: 1501191H02HS



OpDAT ADT cnnaucuHr 4xSC APC (kepamMu4eckun, 3eneHbin)
C 3alMTON OT NTa3epHOro Usry4eHus, ¢ BCTaBNeHHbIMU U pa3fAeTbiMU KOCUYKaMMU

0S2

WHTepcpenc 1: CL

Twnn BOMOKHA: OOVMHOYHbLIN PEXNM
KonunuectBo obopynoBaHHbIX NOPTOB: 4
[MyHKT HOoMmep: 1501191H04HS

CpawmBaHue OpDAT ADT 1xLC-D APC (kepamMu4eckumn, 3eneHbin)
C 3alUMTON OT Na3epHOro U3fly4eHus, ¢ BCTaBMEeHHbIMU U pa3aeTbiMU KOCUYKaMK

0S2

WHTtepdenc 1: LC-D

Twn BOMNOKHA: OAMHOYHBIV PEXUM
KonunuyectBo obopynoBaHHbIX NOPTOB: 1
MyHKkT HOmep: 1501197G01HS

CpawmBaHue OpDAT ADT 2xLC-D APC (kepamuka, 3esfeHblNn)
C 3aWMTON OT Jfla3epHOro U3sly4eHus, BCTaBlieHbl U CHATbI NUrtrennbl OS2

WHTepdenc 1: LC-D

Twun BONOKHA: OAVHOYHBIV PEXUM
Konunuectso 060opynoBaHHbIX NOPTOB: 2
MMyHKT HOMep: 1501197G02HS



CpawmBaHue OpDAT ADT 4xSC UPC (kepamuka, CUHMI)
C Na3epHoO 3alUUTON, C BCTaBJIEHHbIMU U pa3geTbiMy Kocudkamm OS2

WHTepcpenc 1: CL

Twnn BOMOKHA: OOVMHOYHBIN PEXNM
KonunuectBo obopynoBaHHbIX NOPTOB: 4
[MyHKT HOMmep: 15011911 04HS

CpawmBaHue OpDAT ADT 1xLC-D UPC (kepamuka, CUHUM)
C Na3epHOM 3aWnNTON, C BCTAaBMEHHbLIMU U pa3aeTbiMU Kocudukamu OS2

WuTtepdenc 1: LC-D

Twun BOMNOKHA: OAVHOYHBIV PEXUM
Konunuectso obopynoBaHHbIX NOpPTOB: 1
MyHKT HOMep: 1501197R0O1HS

OpDAT ADT cnnawucunr 2xLC-D UPC (kepamMuka, CUHUN)
C NnasepHoM 3alMUTON, BCTaBNEHbl U CHATbLI nUurrennbl OS2
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AcTtana (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
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Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

WHTepdpenc 1: LC-D

Twun BONOKHA: OAMHOYHBIV PEXUM
KonunuyectBo 06opynoBaHHbIX NOPTOB: 2
Homep TtoBapa: 1501197R02HS
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